ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «   » ноября 2020 г.							№ __
пгт. Игрим

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 09.03.2016 г. № 15 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования городского поселения Игрим» (с изменениями от 08.06.2020 № 68)

В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 Федерального закона № 390-ФЗ от 02.12.2019г. «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация городского поселения Игрим постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Игрим от 09.03.2016 г. № 15 "Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования городского поселения Игрим» (с изменениями от 08.06.2020 № 68) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 22 изложить в следующей редакции:
"1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;".
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения									Т.А. Грудо